Красноярский край Ермаковский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«15» августа 2013 г.
	с. Ермаковское
	№ 181-п

	(место принятия)

Об утверждении сводного реестра улично-дорожной
сети населенных пунктов Ермаковского сельсовета

В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлени  в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 32 Устава Ермаковского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить сводный реестр улично-дорожной сети населенных пунктов Ермаковского сельсовета согласно Приложению № 1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации                                                                                     А.Г. Шугалеев
Приложение № 1
к Постановлению
от «15» августа 2013 года № 181-п
Сводный реестр

улично-дорожной сети населенных пунктов администрации Ермаковского сельсовета

	№

п/п
	Наименование улицы

(автодороги)
	Протяженность

улицы

(автодороги)

км
	Средняя ширина (автодороги)

м
	Тип покрытия

(автодороги)
	Площадь

кв.м.
	Примечание

	с. Ермаковское

	1
	ул.Аэродромная,
	1,3
	7,0
	Гравийно-асфальт
	9100

	2
	ул. Боровая
	0,84
	5,5
	Гравийн.
	4620

	3
	ул. Буденного
	1,05
	7,0
	асфальт
	7350

	4
	ул. Брагина
	0,78
	5,0
	Гравийн.
	3900

	5
	ул. Белорусская
	0,31
	6,0
	асфальт
	1860

	6
	ул. Больничный Городок
	0,21
	5,0
	асфальт
	1050

	7
	ул. Ванеева
	1,06
	5,5
	асфальт
	5830

	8
	ул. Восточная
	0,52
	5,5
	Гравийн.
	2860

	9
	ул. Гагарина
	0,7
	6,5
	асфальт
	4550

	10
	ул. Горького
	0,46
	3,5
	асфальт
	1610

	11
	ул. Губернаторская
	0,5
	5,0
	земляное
	2500

	12
	ул. Дальняя
	1,2
	6,0
	земляное
	7200

	13
	ул. Дачная
	0,13
	4,0
	асфальт
	520

	14
	ул. Декабрьская
	0,84
	5,0
	асфальт
	4200

	15
	ул. Демьяна Бедного
	1,87
	6,5
	асфальт
	12155

	16
	ул. Западная
	0,2
	5,5
	Гравийн.
	1100

	17
	ул. Зуева
	0,71
	5,0
	Гравийн.
	355

	18
	ул. Карла Маркса
	3,25
	9,0
	асфальт
	29250

	19
	ул. Красных Партизан
	2,28
	7,0
	асфальт
	15960
	Транзит-

Абакан- Кызыл

	20
	ул. Крупской
	0,7
	6,5
	асфальт
	4550

	21
	ул. Колхозная
	0,6
	6,0
	земляное
	3600

	22
	ул. Курнатовского
	3,02
	6,0
	асфальт
	18120

	23
	ул. Красноярская
	0,19
	6,0
	Гравийн.
	1140

	24
	ул. Кржижановского
	0,39
	5,5
	Гравийн.
	2145

	25
	ул. Ленина
	2,73
	7,5
	асфальт
	20475

	26
	ул. Лепешинских
	0,23
	7,0
	асфальт
	1610

	27
	ул. Ленинградская
	0,83
	5,5
	Гравийн.

Асфальт
	4565

	28
	ул. Лесная
	0,34
	4,5
	Гравийн.
	1530

	29
	ул. Механизаторов
	0,23
	5,0
	асфальт
	1150

	30
	ул. Мира
	1,17
	8,0
	асфальт
	9360
	Транзит-

Абакан – Мигна - Б-Речка

	31
	ул. Молодежная
	0,61
	6,5
	асфальт
	3965

	32
	ул. Мостовая
	1,97
	7,5
	асфальт
	14775
	Транзит-

Абакан-

Кызыл

	33
	ул. Нагорная
	0,68
	5,0
	асфальт
	3400

	34
	ул. Новая
	0,36
	5,5
	Гравийн.
	1980

	35
	ул. Новороссийская
	0,45
	5,0
	земляное
	2250

	36
	ул. Ойская
	0,5
	5,5
	земляное
	2750

	37
	ул. Октябрьская
	2,22
	6,5
	асфальт
	14430

	38
	ул. Панина
	0,36
	5,5
	Гравийн.
	1980

	39
	ул. Первомайская
	0,78
	7,5
	Гравийн.

Асфальт
	5850

	40
	ул. Песочная
	0,78
	5,5
	Гравийн.

песчаное
	4290

	41
	ул. Подлесная
	0,45
	5,0
	земляное
	2250

	42
	ул. Пролетарская
	2,51
	6,0
	асфальт
	15060

	43
	ул. Промышленная
	0,6
	4,5
	Асфальто-

гравийное
	2700

	44
	ул. Погонина
	0,2
	6,0

	1200

	45
	ул. Рабочая
	1,63
	7,5
	Асфальт
	12225
	Транзит-

Абакан-Мигна-

 Б-Речка

	46
	ул. Российская
	1,48
	8,0
	Гравийн-

асфальт.
	11840

	47
	ул. Российская (1-9 кварталы)
	4,5
	6,0
	Гравийн-

асфальт.
	27000

	48
	ул. Саянская
	0,5
	6,0
	асфальт
	3000

	49
	ул. Свободы
	0,87
	6,5
	земляное
	5655

	50
	ул. Северная
	0,19
	4,0
	гравийн
	760

	51
	ул. Сильвина
	0,4
	6,0
	асфальт
	2400

	52
	ул. Советская
	0,5
	7,0
	асфальт
	3500

	53
	ул. Сосновая
	0,43
	5,0
	гравийн
	2150

	54
	ул. Степная
	0,43
	7,0
	асфальт
	3010

	55
	ул. Старковых
	0,35
	6,0
	асфальт
	2100

	56
	ул. Строителей
	0,22
	5,0
	асфальт
	1100

	57
	ул. Сурикова
	0,27
	5,5
	гравийн
	1485

	58
	ул. Суркова
	2,3
	7,5
	асфальт
	17250
	Транзит Абакан на Мигну

Б-Речку

	59
	ул. Трактовая
	0,74
	7,5
	асфальт
	5550
	Транзит

Абакан-

Мигна

	60
	ул. Хвойная
	0,32
	5,5
	земляное
	1760

	61
	ул. Щетинкина
	1,78
	7,0
	асфальт
	12460

	62
	ул. Шоссейная
	0,5
	5,0
	земляное
	2500

	63
	ул. Шинная
	0,73
	6,5
	Гравийн
	4745

	64
	ул. Энергетиков
	0,76
	6,0
	Гравийн
	4560

	65
	ул. Южная
	0,32
	5,5
	земляное
	1760

	66
	ул. 60 лет СССР
	0,3
	5,0
	Гравийн
	1500

	67
	ул. 60 лет ВЛКСМ
	0,73
	6,5
	асфальт
	4745

	68
	пер. Березовый
	0,4
	6,0
	асфальт- гравийн.
	2400

	69
	пер. Ванеева
	0,27
	4,0
	асфальт
	1080

	70
	пер. Декабрьский
	0,25
	5,0
	Гравийн.
	1250

	71
	пер. Зеленый
	0,22
	5,0
	асфальт
	1100

	72
	пер. Кравченко
	0,23
	3,5
	Гравийн.
	805

	73
	пер. Красных Партизан
	0,22
	5,5
	Гравийн.
	1210

	74
	пер. Ленина
	0,36
	5,5
	Гравийн
	1980

	75
	пер. Молодежный
	0,06
	4,0
	Гравийн
	240

	76
	пер. Нагорный
	0,15
	5,0
	Гравийн
	750

	77
	пер. Октябрьский
	0,53
	6,0
	Гравийн-

асфальт
	3180

	78
	пер. Первомайский
	0,4
	5
	Гравийн
	2000

	79
	пер. Рабочий
	0,59
	4,5
	Гравийн
	2655

	80
	пер. Солнечный
	0,33
	4,5
	асфальт
	1485

	81
	пер. Сосновый
	0,6
	6,0
	Гравийн
	3600

	82
	пер. Строителей
	0,27
	6,0
	Гравийн
	1620

	83
	пер. Трактовой
	0,45
	5,0
	асфальт
	2250

	84
	пер. Энергетиков
	0,26
	6,0
	Гравийн
	1560

	85
	пер. Южный
	0,35
	5,5
	Гравийн
	1925

	86
	пл. Карпова
	0,14
	Площадь

768 м²
	асфальт
	768

	87
	пл. Ленина
	0,17
	Площадь

1204 м²
	асфальт
	1204

	88
	пл. Победы
	0,5
	Площадь

2480 м²
	асфальт
	2480

	89
	пл. Энгельса
	0,45
	Площадь

2255 м²
	асфальт
	2255

	90
	Подъезд к сельскому кладбищу
	0,27
	Площадь

2700 м²
	Асфальт-

Гавийн
	2700

	д. Николаевка

	91
	ул. Красных Партизан
	1,3
	6,5
	гравийное
	8450

	92
	ул. Молодежная
	0,58
	7,5
	Асфальт-

Гравийн
	4350

	93
	ул. Набережная
	0,22
	5,0
	асфальт
	1100

	94
	ул. Советская
	1
	6,5
	асфальт
	6500

	95
	ул. Центральная
	0,3
	6,5
	асфальт
	1950

	96
	Подъезд к  кладбищу
	0,9
	4,0
	земляное
	3600

	п. Песочный

	97
	ул. Дачная
	0,33
	4,5
	гравийное
	1485

	98
	ул. Новая
	0,5
	4,0
	гравийное
	2000

	99
	ул. Проточная
	0,42
	4,0
	гравийное
	1680

	100
	ул. Центральная
	0,8
	7,5
	асфальт
	6000

	101
	пер. Болотный
	0,08
	3,5
	гравийное
	280

	п. Новоозерный

	102
	ул. Заречная
	0,35
	4,5
	гравийное
	1575

	103
	ул. Лесная
	0,28
	4,0
	земляное
	1120

	104
	ул. Набережная
	0,68
	5,5
	асфальт
	3740

	105
	ул. Новая
	0,1
	4,5
	земляное
	450

	106
	ул. Центральная
	0,8
	6,5
	асфальт
	5200

	ИТОГО
	77,47

	484127

Глава администрации                                                                                     А.Г. Шугалеев